sauclae Romanae Ecdesiae iuris . exislit,

pra.cili'coi-s'ìns nostri feiicis memoriae Giv-

(l)Siinlliai'CiefiTeiulaadanniim llfi7. (-2} Ex

mss. S. Micluiolij in pericolo MariscdidiI Marlene,

Thesaur. AnccJot.,loai. i,coi. 'lO. (3) Lei;ec(.(,n.T.)

nOMAXlM An. C I l'iT

f'orii VII Panae vcsti^iis inliaorentes, sid» MmaMcnu ,

r . r. •

*"
• *iil> luilionc ~ -

lioali l'etri et nostra proleclione susci- .n, Aposioi,

pinius, et nraesentis scripli privilegio ':''''P'.™*'','"
'l'I I l < f,;,, eidcm biMii

cominunimus; statnenles, ut (piascumipie orutiìa coniit-

possessiones ,
quaecumqiie li.ina idem'"'"

monasteriiim impraeseiiiiaru'n Iiiste et ca-

nonice possidel, aut in fiiuinim conces-

sione Poiilifieum , larijilione regum ve!

principimi, oìilalione fidelium, seu aliis

iustis inodis, Deo propilio, polerit adi-

pisci, firma vobis vestrisipie successoribiis

et illibata permaneaiit. Oheiinte vero le, Aiibnom per

mine ciusdem loci abbate, ve! (uoruni »".'»' """'"';•"

... ,, ... ,., i>lis(!nilam su-
quolibel successorum, nullus ini qnaliliel mii.

siirreplioiiis asliitia, seu violeiilia prae-

ponalnr, nisi qiiem fralres communi con-

senso, vel fialrum pars consilii sanioris,

secundum Od timorein, el beati Benedicti

reaiilam, de eadem congri'gatione provi-

derint eligeiidum. Quod si talis qui liuic

regimini congruat, iiiler vos inveiiiri non

polerit, cum Consilio Romani Ponlilicis

aliumle sibi patrem el magislrum e.N|)e-

tanl. Porro in ecclesiis, quas tenelis, sta- i,, Eeciesiis pa-

luimus, ut presbyterosel'gaiis, et episcopis
^l'^^òs''"/ S,'o-

iiraeseiiletis. Quod si idniiei fuerinl, epi- im'cIiìs praepo-

. • •.. . . ni, ab episcopo
scopi curam animarnin commillanl. ni „,|.„cur,imani-

buiiismodi sacerdoles de plebis q u idem ">•"»"• s"s<:'P'=-

cura eis respondeant, voi)is aulem prò re-

bus Umporalibiis deiiilani subieclioncm

esliibeant. Cbrisina, Oleum sanctum, con- Cm ipsi pres-

, . . , ... livlcrì CI moua-
secrationes allannm sive basilicarum, et ,.i,iFinisubiocii

ordinaliones monacbornm seu clericorum, '" *?'"'"*'''"'*•

qui ad sacros fuerinl ordines promovendi,

a dioecesanis accipielis episcopis, si qiii-

dem gratiam alque commuuiouem Apo-

stolicae Sedis liabnerinl, et si ea gratis

el sine pravitale voluerint exhibere; alio-

quin, liceal vobis, a quibns maluerilis

calliolicis episcopis eadem sacramenta

siiscijiere. Sepulluram quoque ipsins loci Libenaicm se-

liberam esse concedimus, ui eorum ,
qui

J^l^"'''^^;.';^";*;

se illic sepciiri deliberaverint, devolioni, omnibus iribuu